
 

Akt zawierzenia życia nienarodzonych dzieci Bożemu Miłosierdziu 

 

Wszechmogący i Miłosierny Boże!  

My, wierni różnych stanów – małżonkowie i osoby samotne, kapłani i osoby konsekrowane, 

stajemy przed Tobą i powierzamy Ci życie wszystkich nienarodzonych dzieci w naszej 

Ojczyźnie. Czynimy to w szczególnym czasie peregrynacji w Polsce relikwii Błogosławionej 

Rodziny Ulmów, a jednocześnie w 50. rocznicę Odezwy kard. Karola Wojtyły do wiernych 

Archidiecezji Krakowskiej w obronie życia nienarodzonych.  

Wobec nasilających się obecnie ataków na świętość i nienaruszalność życia ludzkiego w 

naszym kraju, inicjowanych i wspieranych przez prawodawstwo sprzeczne z poszanowaniem 

godności każdego człowieka od jego poczęcia do naturalnej śmierci, dramatyczny apel kard. 

Karola Wojtyły sprzed półwiecza staje się dzisiaj szczególnie aktualny. Przyszły Święty Jan 

Paweł II Wielki wzywał w nim: „Ratujmy każde poczęte dziecko!” Równocześnie zwracał się 

z apelem do wszystkich ludzi dobrej woli: „Wszystkich najgoręcej wzywam do współpracy w 

dziele ratowania poczętych dzieci, do udzielania pomocy materialnej i do tworzenia zdrowej 

atmosfery. Każda matka od chwili poczęcia dziecka winna być otoczona życzliwością 

wszystkich, a zwłaszcza starszego pokolenia z najbliższego otoczenia”.  

Pragniemy dziś odpowiedzieć na ten apel Papieża Rodzin i bronić życia ludzkiego  

na każdym etapie jego rozwoju. Przyrzekamy czynić to w naszych środowiskach życia, pracy i 

posługi, poprzez podejmowane działania, postawę i modlitwy.  

Prosimy Cię Boże, przez wstawiennictwo św. Jana Pawła II Wielkiego oraz Błogosławionej 

Rodziny Ulmów, otocz opieką wszystkie nienarodzone dzieci. Wlej w serca ich rodziców dar 

rozumu i męstwa, aby wobec najtrudniejszych nawet przeciwności losu życie swych dzieci 

postrzegali jako Twój najpiękniejszy dar, który należy chronić i otaczać opieką. Boże, pozwól 

wszystkim rodzicom poznać prawdę, iż nie oni są panami życia, ale Twoimi 

współpracownikami w dziele jego przekazywania.  

Boże, Dawco wszelkiego życia, Tobie się całkowicie powierzamy. Amen. 
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